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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 01.02.2019 № 166
            г. Полысаево 
	О внесении изменений в постановление  администрации Полысаевского городского округа от 07.09.2017 № 1237 «Об утверждении муниципальной программы Полысаевского городского округа «Развитие градостроительной деятельности в Полысаевском городском округе» на 2018-2020 годы»


В соответствии с постановлением администрации Полысаевского городского округа от 20.09.2013 №1525 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ», администрация Полысаевского городского округа п о с т а н о в л я е т:
1.Внести  в постановление администрации Полысаевского городского округа  от 07.09.2017 № 1237 «Об утверждении муниципальной программы Полысаевского городского округа «Развитие градостроительной деятельности в Полысаевском городском округе» на 2018-2020 гг.» следующие изменения::
1.1.
  В паспорте  муниципальной программы Полысаевского городского округа «Развитие градостроительной деятельности в Полысаевском  городском округе» на 2018-2020 гг. (далее Программа) строку  «Объемы и источники финансирования»  изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования Программы
	Общая потребность в финансовых ресурсах на реализацию мероприятий Программы определяется в объеме  13 024,9 тыс. рублей, из них: 

2018 г.- 4860,9 тыс. рублей;

2019 г.- 4082,0 тыс. рублей; 

2020 г.-  4082,0 тыс. рублей;




1.3 Раздел Программы «Перечень мероприятий по Программе» изложить в следующей редакции:
«Перечень мероприятий по программе»
	№

п/п
	Наименование программных мероприятий
	Сроки исполнения 
	Объем  финансирования (тыс.руб)
	Ответственный исполнитель программных мероприятий

	
	
	
	Всего
	Местный бюджет
	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Внебюджетный источник
	

	
	Муниципальная программа Полысаевского городского округа «Развитие градостроительной деятельности в Полысаевском городском округе»
	2018
	4860,9
	4860,9
	
	
	
	

	
	
	2019


	4082,0
	4082,0


	
	
	
	

	
	
	2020
	4082,0
	4082,0
	
	
	
	

	1.1
	Подпрограмма «Развитие информационной системы обеспечения градостроительной деятельности» 
	2018
	661,9
	661,9
	
	
	
	

	
	
	2019


	300,0
	300,0
	
	
	
	

	
	
	2020
	300,0
	300,0
	
	
	
	

	1.1.1
	Систематизированный свод документированных сведений о развитии территории
	2018
	470,0
	470,0
	
	
	
	

	
	
	2019
	300,0
	300,0
	
	
	
	

	
	
	2020
	300,0
	300,0
	
	
	
	

	1.1.2
	Разработка программы комплексного развития социальной инфраструктуры Полысаевского городского округа


	2018
	99,99
	99,99
	
	
	
	

	
	
	2019
	0
	0
	
	
	
	

	
	
	2020
	0
	0
	
	
	
	

	61.1.3
	Разработка программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Полысаевского городского округа
	2018
	91,91
	91,91
	
	
	
	

	
	
	2019
	0
	0
	
	
	
	

	
	
	2020
	0
	0
	
	
	
	

	61.2.
	Подпрограмма «Повышение эффективности управления в сфере градостроительной деятельности»
	2018
	4199,0
	4199,0
	
	
	
	

	
	
	2019
	3782,0
	3782,0
	
	
	
	

	
	
	2020
	3782,0
	3782,0
	
	
	
	

	61.2.1
	Обеспечение деятельности органов местного самоуправления, отраслевых (функциональных) органов администрации Полысаевского городского округа
	2018
	4199,0
	4199,0
	
	
	
	

	
	
	2019
	3782,0
	3782,0
	
	
	
	

	
	
	2020
	3782,0
	3782,0
	
	
	
	

	4
	Итого:
	2018
	4860,9
	4860,9
	
	
	
	

	
	
	2019
	4082,0
	4082,0
	
	
	
	

	
	
	2020
	4082,0
	4082,0
	
	
	
	


2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в городской массовой газете «Полысаево».

3. Опубликовать настоящее постановление в городской массовой газете «Полысаево» и разместить на официальном сайте администрации Полысаевского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Полысаевского городского округа по ЖКХ и строительству Г.Ю. Огонькова.

Глава Полысаевского

городского округа                                                                          В.П. Зыков
Рахманова
54501
А
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